[image: Герб скругл]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
с. Тигиль

РЕШЕНИЕ

« 28 » марта 2024 года № 111-нп

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «село Воямполка»

(Принято решением Собрания депутатов муниципального образования «Тигильский муниципальный район» от 27 марта 2024 года № 248-р)

1. Включить в границы территориальной зоны «ИТ-1. Градостроительный регламент зоны инженерной инфраструктуры» части III. «Градостроительные регламенты» земельный участок с условным кадастровым номером 82:01:000007:ЗУ1 площадью 2355 кв. м, согласно приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района
«Тигильский муниципальный район»	                                                                А.В. Пригоряну

Приложение
к решению Собрания депутатов муниципального образования «Тигильский муниципальный район
от 28.03.2024 № 111-нп

Схема расположения земельного участка

[image: ]
image1.jpeg

image2.png
TR
5 TCTY

—— - rpasims: OKC, oXpanssix 30m
(CTPOBME JHOMEPa OXpaIIBIX 3011, OKC

AaCTpOBME HOMEP KBapTATA 431 -
- FPAHMI XpACHIX il
—— - IPINIA JCMCARHOND YHACTXA, YCTAHORCHIR TIPH NPORCACHII KATACTPOBKX PAGOT
© ul - BHOBL ONPCICICHHAN TONKA TPAHIIN
3V1 - obosnaueine 0GPA3YEMOro 3EMEIRION0 yHacT!
o 11 = TOMXA IPANMIIM PAKEE YHTEHHOID JEMETBHOND yHacTka (0 cocaenuax EIPH)
451 - KRIACTPOBLL HOMCP PANCE YHTEIHOND JCMETLHONO YHICTKY
= - IPAILA PANCE YHTCAIOTO SCHETEOTO YWaCTKa (0 cheaehims ETPH)
o e - ofpasyemuili semenbimIi YHacTok,
-crpocii N TPaHHECKOR HACTI! PASMEPH KOTOPOTD
- IPAIIIIA KATITPOBOTO KBIPTAIA  yie poryT GuITh MCPEAQNN B MaCUITaDe
- [P TEPPRTOPHATHIMX 30N
- PACE COrAACOBANHBIC FPANIIIA (FOPMHPYCMAIX CHCANMX IMETHHRX YIACTKOB
- ock 20porn
- UPHOPERIIAA TaUITHAA 1050CH

- BOJICOXPINAN JOHA < 5
) & ¥ oro
e . FPANILIA MYRILHIATEHONO O5PasOBaHIIS